PAGE
3
[image: image1.png]

	-----

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.08.2008      № 328
г. Киров

О проведении в городе Кирове
VIII Межрегиональной специализированной конференции-выставки «Энергосбережение»

В целях повышения эффективности использования ресурсосберегающих технологий, расширения партнерских связей по привлечению инвестиций в экономику Кировской области, обновления основных фондов энергоснабжающих и энергопотребляющих предприятий в рамках ресурсосберегающей политики, консолидации усилий энергопроизводителей и энергопотребителей в решении актуальных проблем ресурсосбережения, обмена научно-техническими достижениями и практическими результатами внедрения ресурсосберегающих технологий:

1. Провести в городе Кирове с 12 по 13 ноября 2008 года VIII Межрегиональную специализированную конференцию-выставку «Энергосбережение» (далее – конференция - выставка).

2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению VIII Межрегиональной специализированной конференции-выставки «Энергосбережение» (далее – оргкомитет) и утвердить его состав. Прилагается.

3. Оргкомитету (Горсткин А.П.) обеспечить организацию и проведение конференции-выставки с участием Кировского областного государственного унитарного предприятия «Агентство энергосбережения» (Рыков С.Г.), Областного выставочного центра «Вятка-ЭКСПО» Вятской торгово-промышленной палаты Кировской области (Усенко А.Л.).

4. Департаменту информационно-аналитической работы и связей с общественностью Кировской области (Урматская Е.А.) организовать освещение подготовки и проведения конференции-выставки в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Данеляна С.Э.

Губернатор
Кировской области
 Н.И.Шаклеин